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Ładny apartament w centrum, idealny pod wynajem.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Jagiellońska

cena 570 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 55,49 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Atrakcyjny apartament położony w ścisłym centrum Szczecina w budynku z 2006 roku, idealny pod wynajem lub
do zaspokojenia własnych potrzeb mieszkaniowych. Nieruchomość zlokalizowana w cichym i zielonym miejscu,
przy budynku znajduje się parking zamykany szlabanem. W pobliżu wszystko co potrzebne do wygodnego życia:
sklepy, uczelnie, restauracje, park, siedziby firm, komunikacja miejska, itp.

Przedmiotem sprzedaży jest dwupokojowe, dwupoziomowe mieszkanie położone na III piętrze niskiego budynku.
W skład lokalu wchodzą:
I poziom:
- salon z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon
- toaleta
II poziom
- sypialnia



- łazienka z prysznicem

Nieruchomość jest umeblowana i wyposażona, gotowa do wprowadzenia lub wynajmowania. Z pokoju dziennego
wyjście na balkon z ekspozycją zachodnią i widokiem na drzewa.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Wydanie od zaraz.
Zapraszam do obejrzenia na żywo. Klucze biurze.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49467 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 55, 49 m²

Piętro 3 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 272, 12 PLN Cena 570 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

260, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=570000&width=230

